
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 
 

2022 m. sausio 11  d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

13.40 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1.   ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.05 – 14.10 2.   KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.10 - 14.40 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO RENGIMO   

Pranešėjai – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius  

                     –  Ramunė Šličienė, UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo 

centras“ Ekologinės infrastruktūros skyriaus vadovė 

14.40 – 14.50 4.   DĖL ATSTOVO Į KLAIPĖDOS PASLAUGŲ IR VERSLO 

MOKYKLOS TARYBĄ  

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

14.50 – 15.20  5. DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS REGIONO SPECIALIZACIJOS 

STRATEGIJAI IKI 2030 M.   

Pranešėja – Eglė Stonkė, Asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdančioji 

direktorė 

15.20 – 15.30 6. DĖL PRIEMONĖS 05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO   

APSAUGA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

 KITI KLAUSIMAI 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

 

 


